Ausschreibungstext 14.08.2024
Änderungen vorbehalten. Angaben ohne Gewähr.    Seite 1 von 1
DALI-2 1Ch LED Dimmer CC (2000mA)
DALI-2 LED-Treiber für Konstantstrom-LED-Module (CC) mit einem Kanal. Ausgang
steuerbar über DALI oder SwitchDim2.
Funktion:
Dimmbereich: 0.1%-100%
Umschaltbare PWM-Frequenz (250Hz/500Hz/1kHz)
Integrierter Kurzschlussschutz
Zustand nach Netzrückkehr: konfigurierbar über DALI: 0%-100%, letzter Wert
SwitchDim2: Betrieb über 2 Tastereingänge ermöglicht Steuerung der Leuchten
ohne DALI
Alternativ Korridorfunktion zur direkten Ansteuerung mit einem Bewegungsmelder
Technische Daten
Betriebstemperatur: -20°C bis +60°C
Abmessungen: 120mm x 41mm x 22mm
Versorgungsspannung: 12V bis 48V DC
Max. Anschlussstrom lin: max. 2000mA
Ausgangspannung: max. 45VDC
Strombedarf DALI: 2mA
Standbyverluste (12V): 180mW
Schutzart: IP20
Fabrikat Lunatone,
Typ 89453844-2000DE DALI-2 1Ch LED Dimmer CC (2000mA)